
※紙資源保護の観点から本事業の開催報告はペーパーレスとさせて頂き、開催後に公式ホームページにて掲載致します。 

 

6 名商企発第 13 号 

令和 6 年 4 月吉日 

部会員各位 

名古屋商工会議所 自動車部会 

部会長 山  口  真  史 

 

 

自 動 車 部 会 開 催 の ご 案 内 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般、標記部会を下記の通り開催致しますので、部会員各位には業務ご多忙のこととは存じ

ますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

１．日  時   令和 6 年 5 月 24 日（金）15：30～17：00 
 

２．場  所   名古屋商工会議所 3 階 第 5 会議室（名古屋市中区栄 2-10-19） 
 

３．議  件   令和 5 年度事業報告並びに収支決算について 

 

４．講  演   テーマ：『知っておきたい自動車販売・自動車サービス業の DX（仮）』 

         講  師：カナン株式会社 代表取締役 桂木 夏彦 氏 
 

５．申し込み   ご出席頂けます場合は、5月15日（水）までに、下記申し込みサイトよりお申込み

頂きますようお願い申し上げます。なお、ご欠席の方はご通知には及びません。 
 

          https://answer.cci.nagoya/infra/?code=8469c1eb 

                      ※ご入力頂きました情報は、当日の出席者名簿に掲載する他、 

各種連絡・情報提供にご利用することがあります。 
 
６．服  装    クールビズ（ノーネクタイ）にてお願いいたします。 
 
 
７．担  当   名古屋商工会議所 企画部 インフラ・国際ユニット 鈴木 

Tel：052-223-5701 E-mail：k.suzuki@nagoya-cci.or.jp 

 

以 上 

 

https://answer.cci.nagoya/infra/?code=8469c1eb

